品番 : EA612BG-27
品名 : 27mm 電ﾄﾞﾙｿｹｯﾄ(高耐久/ﾋﾞｯﾄ交換式)
販売価格 4,650円（税抜）／ 円（税込）5,115
カタログ価
格
4,650円（税抜）／5,115円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1026ページ
（2025/12/17 02:36現在）最新在庫： 4
仕様
メーカー トップ工業（TOP） 型番 ESK-27TS
六角シャンク 1/4” 対辺 27mm
外径 36.2mm 全長 115mm
最大トルク 75N・m 重量 210g
材質 クロムモリブデン鋼（SCM45）
40Vまで対応（7.2～18Vいずれも対応）
耐久性に優れており、18V使用時はさらに抜群の耐久性を発揮します。
軸が折れてもワンタッチで交換可能
一般的な電動ドリルドライバーでご使用いただけます。
ロングシャンク採用でより高トルクインパクトの使用でもねじれ応力を緩和し、軸折れを防ぐことで高耐久、長寿命を実現
六角シャンクは高耐久特殊鋼！高トルクに耐える強い軸に
ソケット部は冷間鍛造成型精度がが高い！
シャンクの接触面は精度が非常に高く、長期にわたって芯ブレを軽減します。
<シャンクが詰まっても取り出し簡単！>
【ソケットの場合】
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
ソケット内に破損したシャンクが詰まった場合、ロックを解除したままポンチなどで内側から叩いて取り出すことができます。
【アダプターの場合】
アダプター内に破損したシャンクが詰まった場合、ロックを解除したままポンチなどをリリース穴に入れて取り出すことができます。
6ポイント
<注意>
・ボルト・ナットに対して斜め掛け、浅掛けや過大な力を掛けないでください。
・シャンクが折れた場合は、強替シャンクと交換してください。
・市販のスリムビット・トーションビットでのご使用は、咬み込みの原因となります。
・接続するソケットや使用状況によって耐久性が異なる場合があります。
・工具の使用目的以外には使用しないでください。